Q tali paritur simplicitati r. venia conced. l. de conf. di. ii. scriptura. lxxvi. dif. rāta nequitia.

Q simplicitas impedit promovendum. xxxix. distinctione p. r. r. s.

¶ prelato p̄mpto si hanc habuerit datur ei coadiuroz. lxxiiij. dis. episcopoz. vij. q. i. quia frater. Item abbatib⁹ pp simplicitatē nō datur coadiurores: sed deponitur: xvij. q. ij. si quis abbas.

¶ sancta rusticitas ⁊ simplicitas solum sibi p̄dest ⁊ quātū ex vite merito edificat tātū nocet: si destruentibus nō resistat. ij. q. vij. sancta quippe. Item vbi simplicitati tātū studeat disciplina negligit. ij. q. i. fratris.

¶ in sacramentozum collatione debet esse simplex ⁊ sine venalitate consensus. i. q. vi. sicut is.

Sindicus. ¶ per syndicum absentis titimatur voluntas. ar. xciiij. dis. c. i. lxxv. dis. non debet.

Singularitas. ¶ singularitas i monachis ⁊ contēplariis approbatur. xvj. q. i. si cupis.

¶ singularitas nisi sit deo cōtraria cōmunē cōsuetudinē nō d̄z violare turpis ē eni omnis ps vniuerso suo nō cōgrēs. vij. dis. que cōtra amores.

¶ singularitas mox etiam bonozum inconstitutos scandalizat. xij. dis. illa.

¶ qui strictius vivit: q̄ habent mores eozum euz quibus vivit singularis ⁊ superstitiosus videtur. xli. dis. quisquis.

¶ singularitas inter constatos flagitia reputatur. vij. dis. que contra.

¶ non interest quicquid alimentozum sumat dū modo non sit singularis. sed congruat in omnibus generibus alimentozum hīs cum quibus viendum est. xli. dis. quod dicit.

¶ exceptis religiosis nullus in decantādo diuina officia aliter q̄ in episcopali ecclesia cantantur: debet esse singularis. xij. dis. de hīs.

Synodus. ¶ synodus ex greco reit perat cōtra v̄l cet̄ cōcilij vero nomē tractū ē a romanis: eo q̄ ad tractādū cōmuni. etiā cōuen. ebāt. xv. dis. synodus.

De hac materia tractatum est vbi agit de cōcilij.

Sobrietate. De sobrietate episcopozum habes. xxxv. dis. per totū ⁊ lxi. dis. per totum.

De sobrietate habes supra: vbi agit de abstinentia: ⁊ de cibo ⁊ de ieiunio.

Societas. ¶ societas requirit cōcordia clericis.

¶ socius tenetur socium defendere ab iniuria. xxij. q. ij. non inferenda.

¶ bonus qui in bonitate permanet non polluitur si malo societur. xxxij. q. i. non est. Exemplum ibi de osee ⁊ de meretrice.

¶ boni quādoq; luunt societatem malozum. xxxij. q. prima non turbatur.

¶ bonum est malum socius declinare: ne sicut morbida ovis inficiat congeriem societatis. xlv. dis. sed illud. xxxij. q. ij. refecandē. ⁊ c. ecce autem. c. illud sane.

¶ difficile est icorruptū p̄manere: q̄ corrupto sociatur. xxxij. q. iij. quisquis v̄l quod potest ifine.